MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

N.º 24  – janeiro/2023
Portaria N.° 047/2023

(CPCE/UFPI)

Teresina, 11 de janeiro de 2023

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

DIREÇÃO DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF
a

CINOBELINA ELVAS
Av. Manoel Gracindo, km 01 -  Planalto Horizonte - 64900-000 – Bom Jesus – PI.

Homepage: www.ufpi.br/bomjesus  - E-mail: direcaocpce@ufpi.edu.br  Fone: (89)3562-1505

PORTARIA DIREÇÃO CPCE/UFPI Nº. 047/2023, DE 11 DE JANEIRO DE 2023

                O DIRETOR DO CAMPUS “PROFª CINOBELINA ELVAS”, no uso de

suas atribuições legais e, considerando:

                 - o Processo Nº 23111.058480/2022-63;

                 - o Memorando Eletrônico nº 1/2023 - PPGCA/CPCE;

R E S O L V E:

           Designar as Docentes: Profª Drª Luciana Barboza Silva (Presidente) e

Profª Drª Elaine Martins da Costa (Membro) e as Discentes: Thamyres Yara Lima

Evangelista (Membro) e Pâmalla Graziely Carvalho Morais (Suplente) para comporem

Comissão Eleitoral a fim de realizar eleição para a Escolha de Coordenador e

Subcoordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Agrárias, do Campus

Profª Cinobelina Elvas - CPCE/UFPI, BIÊNIO 2023/2025.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Bom Jesus, 11 de janeiro de 2023.

Prof. Dr. Everaldo Moreira da Silva

Diretor do Campus “Profª Cinobelina Elvas”- CPCE/UFPI

mailto:diret_bj@ufpi.br